

10 de Octubre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002290

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.	Rut	: 76.213.681-3
Dirección	: LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA		
Teléfono	: 0	Contacto	:
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 10 GR STIC FIC HENKEL	563.00	16,890.00
1	UNIDAD	ADHESIVO CONTACTO 20 CC AGOREX TRANSP	2,270.00	2,270.00
2	UNIDAD	ACCO CLIP FASTENER DORADO X 50 UN TORRE	2,475.00	4,950.00
6	UNIDAD	ANOTADOR UNIV C/APRETADOR DOBLE RHEIN	3,987.00	23,922.00
50	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AZ/OSCURO TORRE	3,399.00	169,950.00
56	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO CELESTE TORRE	3,399.00	190,344.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO ROJO TORRE	3,399.00	67,980.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO AUCA	1,557.00	15,570.00
25	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST REV/BLAN GEOPEN ARARI	776.00	19,400.00
25	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAT REV/BLAN GEOPEN AZUL	776.00	19,400.00
45	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST REV/BLAN GEOPEN ROJO	776.00	34,920.00
2	UNIDAD	BORRADOR DATA ZONE SUPER ECONOMICO	1,211.00	2,422.00
30	UNIDAD	CAJA ARCHIVO AMERICANA RHEIN 333314	2,971.00	89,130.00
10	UNIDAD	CALCULADORA BASICA ESCR/S CASIO MS-10	7,910.00	79,100.00
16	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA ADIX 60 FUNDAS OFICIO	4,467.00	71,472.00
4	UNIDAD	CARPETA C7FUNDA ADIX 40 FUNDAS A-4 AZUL	3,051.00	12,204.00
30	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG. BRILLANTE AMARILL	211.00	6,330.00
30	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG BRILLANTE AZUL OS	211.00	6,330.00
30	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG BRILLANTE ROJA BU	211.00	6,330.00
55	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AMARILLA REV/BLAN	592.00	32,560.00
60	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AZUL REV/BLAN GEOP	592.00	35,520.00
40	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROJA REV/BLAN GEOP	592.00	23,680.00
30	UNIDAD	CINTA CRISTAL 18 X 30 MT 3M 500 DP X 3	1,357.00	40,710.00
6	UNIDAD	CINTA ADHE. DOBLE CONT 24 X 45 MT 3M 9	10,616.00	63,696.00
40	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP 48 X 100 MT USAT	1,493.00	59,720.00
5	UNIDAD	CORCHETERA METALICA CM-50 25 HJ GRIS IS	4,976.00	24,880.00
17	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE	651.00	11,067.00
12	UNIDAD	CUADERNO 1/2 OFICIO150 HJ M7 ESCOCES T	2,875.00	34,500.00
2	UNIDAD	CUADERNO 1/4 OFICIO 100 HJ TORRE ESC	1,432.00	2,864.00
12	UNIDAD	CUADERNO A4 150 HJ M7 TORRE TRIPLE LISO	3,278.00	39,336.00
14	UNIDAD	CUADERNO UNIV E/D 100 HJ M7 TORRE T/D	1,675.00	23,450.00
6	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFIT RIEL	395.00	2,370.00
26	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO TORRE	499.00	12,974.00
22	UNIDAD	DESTACADOR ROSADO TORRE	514.00	11,308.00
11	UNIDAD	DESTACADOR VERDE TORRE	514.00	5,654.00
10	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGRO 2-52MM X 12UN ACCO	1,797.00	17,970.00
5	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD NEGRO 12 MM 100UN 58 PA	8,103.00	40,515.00
5	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD NEGRO 16MM 100UN 58 PA	13,002.00	65,010.00
30	UNIDAD	GOMA BORRAR PLAS MEDIANA C/FUND 7085-30	510.00	15,300.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
7	UNIDAD	LAMINA TERMOL OFICIO 5 229X368MM 125MI	16,524.00	115,668.00
50	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO TECNICO 3H X 1 UN FABER	560.00	28,000.00
300	UNIDAD	LAPIZ PASTA P MED AZUL BIC CRISTAL	175.00	52,500.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P MED NEGRO BIC CRISTAL	175.00	8,750.00
60	UNIDAD	LAPIZ PASTA P FINA ROJO BIC ORANGE	199.00	11,940.00
22	UNIDAD	MARCADOR PERM NEGRO P BISEL ARTEL 60	361.00	7,942.00
5	UNIDAD	MARCADOR PERMAN ROJO P BISELADA ARTEL 6	361.00	1,805.00
3	UNIDAD	MICA ENCUAD OFICIO 100 HJ FANTASIA NATU	14,570.00	43,710.00
26	UNIDAD	MINAS 0.5 MM B PENTEL 1 TUBO	440.00	11,440.00
26	UNIDAD	MINAS 0.7MM 2B PENTEL 1 TUBO	520.00	13,520.00
75	UNIDAD	NOTA ADHE POST IT CHICO 653AN NEON X 1	7,816.00	586,200.00
75	UNIDAD	NOTA ADHE 3M POST IT R 330AP POP PUZ	9,680.00	726,000.00
510	UNIDAD	PAPEL FOTOC CARTA 75 GR CHAMEX 500 HJ	3,690.00	1,881,900.00
200	UNIDAD	PAPEL FOTOC OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	4,560.00	912,000.00
2	UNIDAD	PERFORADOR MEDIANO 15 HJ NEGRO AUCA	2,312.00	4,624.00
4	UNIDAD	PERFORADOR MEDIANO NEGRA 30 HJ TORRE	5,691.00	22,764.00
35	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 4 UN DURACELL	3,085.00	107,975.00
35	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 6 UN DURACELL LR03	3,794.00	132,790.00
5	UNIDAD	PILA ALCALINA D GRANDE X 2 UN DURACELL	3,482.00	17,410.00
15	UNIDAD	PILA BATERIA 9V DURACELL	3,167.00	47,505.00
26	UNIDAD	PLUMON PIZARRA AZUL P REDON ARTEL	462.00	12,012.00
31	UNIDAD	PLUMON PIZARRA NEGRO P REDON ARTEL	449.00	13,919.00
26	UNIDAD	PLIMON PIZARRA ROJO P REDON ARTEL	449.00	11,674.00
11	UNIDAD	PORTAMINA 0.5MM PILOT H-185 C/GRIP ECON	1,546.00	17,006.00
11	UNIDAD	PORTAMINA 0.7MM PENTEL TECNICO P207	2,860.00	31,460.00
7	UNIDAD	REGLA METALICA 15 CM ARTEL	485.00	3,395.00
4	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM PROARTE	1,355.00	5,420.00
3	UNIDAD	SACACORCHETE PALANCA PLAST C/DEPOSITO MAPED BULBO	1,562.00	4,686.00
10	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 10 DIV VINILICO	2,085.00	20,850.00
45	UNIDAD	SEPARADOR TAPE FLAGS 683-4AB 3M 4 COLOR	4,204.00	189,180.00
3	UNIDAD	TAMPON DACTILAR NEGRO HAND	645.00	1,935.00
20	UNIDAD	PLASTICO PALETIZ 50CMX120MT APROX 1.1	5,651.00	113,020.00
14	UNIDAD	LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HJ OFICIO ORG	4,118.00	57,652.00
5	UNIDAD	CORCHETES 3/8 DE 2500 SWINGLINE 2-60	2,508.00	12,540.00
5	UNIDAD	LIBRO ASISTENCIA 100 HJ REM MAX EMPAST	2,918.00	14,590.00
6	UNIDAD	CARPETA FUELLA OFICIO 13 DIV BEATONE B	10,928.00	65,568.00
11	UNIDAD	SACAPUNTA PLAST C/DEPOSITO MAPED BULBO	281.00	3,091.00

Glosa MEMO SEP N° 169/2022 MEMO N° 596 DEPTO. ADMINISTRACION

Sub-Total	6.714.439
Desuento	
Monto Neto	6.714.439
Iva 19%	1.275.743
Total	7.990.182

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 10/10/2022
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL COMDES CALAMA AVDA O"HIGGINS N° 1155 CALAMA
Documento de Origen MEMO SEP N° 169/2022 MEMO N° 596 DEPTO.
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.


JUDITH MORALES GONZÁLEZ
ADQUISICIONES SEP


CARLOS ALBERTO ASPETE
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN


JANET SORENSSEN ANDUEZA
JEFA(D) DEPARTAMENTO DE FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO